30  
80  
in integro persolvit ideo quod ob sufficientem et plenariam satisfactionem quietat  
et liberam facit ac inconvenciam capat annihilat et mortificat perpetuo temporibus  
Hac sua presenti personali recognitione et promissa mediantem.

## Ancutu

## Donatio.

Coram offi. et actis praesentis sacrorum capitulum Branscen pro consensu Nobilis Obapha  
filia olim nobiles Anchin Rahoza consensu nobiles Martini Hryniewicki cum eius ma-  
riti sui Vicariorum conjugalis pro parte assistent et consensu q. tentareo sana mente et cor-  
pore exis palam ac libere recogit Quia Nobilis Joanni olim gloriu Ancutu aumulo  
suo et iure possens Dona sua omnia mobilia et immobilia p. d. m. nobilem Anchin parentem  
modernam recognitionis ab olim Nobili glorio Ancutu parente eius q. donatorij modo quod  
et iuris titulo acquirit et in secula cum omni et integro iure suo iure proprietate p. in-  
quitate titulo iuris iura. oibus et singulis nobiles fructibus p. uenit reddendis altitudinem  
et p. tenent cunctis q. commodis ad omnia bona in bono Ancutu sicut quod modo spectantibus  
nisi p. se et suis successoribus aut alio quocumque reservationem seu exceptionem p. tene et in eam  
dedit donavit inscripsit et resignavit sui iam ex tunc intentionem realem cum pacifica  
posse p. nobilem et nobiles duos offi. se acceptand dat et admittit Submittend secum su-  
is possens memoratum dononum et eius successores occore q. nobiles ab omni impedimentum  
iudicio quarumlibet personarum p. p. nobiles et remotarum p. et ultra omnes personas Tenes  
tueri et evincere relaq. p. se et submissas personas non iniuriare Sub damnis Ten-  
re fructibus simpli. tatiatis Et coram offi. praesentis sacrorum Branscen pensata ratione oibus  
in iurisdictionum iuris remedij et defensis legalibus impedimentis etiam de iure concedi  
solitis se et suos successores nobiles abrenunt sub amissione sua totius causae.

## Hryniewice Rahozy

## Reformatio.

Coram offi. et actis praesentis sacrorum capitulum Branscen pro consensu Nobilis Martini  
filii Hryniewicki Hryniewicki sana mente et corpore exis palam oibus ac libere  
recogit Quia Nobilis Obapha filia olim nobiles Anchin Rahoza consensu sua legitima rati-  
one vendidit et eam accepta et in bona sua importata in medietate oibus et si-  
gularum bonorum suorum mobilia et immobilia quod dicitur obligatorij paternorum materum et  
alio quocumque modo ac iuris titulo secundum iure habitum et in p. d. fuerunt divina  
clementia habendorum summam sexcentorum floren. Polon. Veni dotalicij et aliam sum-  
mam centum floren. Polon. addotalicij inscribit reformat dotalicij ad dotalicij  
et a securat more aliam reformationem hoc in Regio Polon. obrenunt sollicitam et  
obremandam. Sua presenti personali recognitione et promissa mediantem.